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BKBV - Liga - Pokal 2011 / 2012
Qualifikation zum DKBC - Classic - Pokal 2013

1. Spieltag Samstag 2 X 1.-3. Bundesliga Mannschaften

2. Spieltag Samstag 13 X Verbands - und Landesliga Mannschaften

3. Spieltag Samstag 11 X Bezirks - und Kreisliga Mannschaften

4. Spieltag (Halbfinale) Samstag 14. April 2012

5. Spieltag (Finale) Sonntag 15. April 2012

6 Freilose:

10 Spielpaarungen:

1.) --

3703 Kegel -- 3956 Kegel

2.) --

3694 Kegel -- 3520 Kegel

3.) KC TSG Heilbronn 2 KVL -- KV Liedolsheim 1

3503 Kegel -- 3500 Kegel

4.) TV 1880 Käfertal -- KC Olympia Nussloch

3340 Kegel -- 3483 Kegel

5.) SSC Karlsruhe --

3489 Kegel -- 3415 Kegel

6.) SG Croatia Rheinau -- KV Liedolsheim 2

3481 Kegel -- 3709 Kegel

-- 3537 Kegel

8.) * KC TSG Heilbronn 1 KVL -- KC Bahn-Frei Hemsbach 1

--

* Spiel fand am 08.01.2012 um 13.00 Uhr statt.

9.) SKC 1982 Brühl 2 -- SKC Frei Holz Plankstadt

3176 Kegel -- 0 Kegel *

* Alle Spieler spielten ohne gültige Beitragsmarke (2012)

10.) -- KC 06 / BW Ketsch

3567 Kegel -- 3446 Kegel

KC Blau Gelb Nußloch 2

KC Blau Gelb Östringen

SKC 1981 Gaiberg SKC 1982 Brühl 1

KC Schöner Kranz Ubstadt 2

7.)
SG Astoria Walldorf/TSV

Meckesheim 2
-- KC TSV Pfedelbach KVS

KC Bahn-Frei Hemsbach 2

Sandhausen 08. Januar 2012

Landessportwart

KSC 1981 Hockenheim

Fax: 03212 - 1134689

KC Blau Gelb Nußloch 1 KC 1984 Eisingen

1. Spieltag 07. Januar 2012 13.00 Uhr

7. Januar 2012

18. Februar 2012

www.bkbv.de

Landessportwart@bkbv.de

Badischer Kegler - und Bowlingverband e.V. BKBV
Badischer Kegler - und Bowlingverband e.V.; Schulstrasse 21; 69207 Sandhausen

HKO/Young Stars Karlsruhe

Klubmannschaften Männer

Spieltage: Teilnehmer:

3461 Kegel

3664 Kegel 3585 Kegel

31. März 2012

SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 1

KC Schöner Kranz Ubstadt 1



Platz Spieler Verein 1.Spiel 2. Spiel 3. Spiel Spiele Volle Abr. Fehl. Gesamt

1 Zirnstein, Daniel SKC 1982 Brühl 1 1059 0 0 1 662,0 397,0 1,0 1059,0

2 Lorenz, Manfred SKC 1982 Brühl 1 998 0 0 1 664,0 334,0 4,0 998,0

3 Bernhard, Jens SKC 1982 Brühl 1 986 0 0 1 623,0 363,0 2,0 986,0

4 Schmitt, Werner KC Bahnfrei Hemsbach 1 979 0 0 1 619,0 360,0 0,0 979,0

5 Kovacic, Ivan KC TSG Heilbronn 1 KVL 965 0 0 1 612,0 353,0 0,0 965,0

6 Michalske, Matthias KV Liedolsheim 2 963 0 0 1 615,0 348,0 2,0 963,0

7 Appel, Rüdiger SKC 1981 Gaiberg 956 0 0 1 633,0 323,0 3,0 956,0

8 Schulz, Dominik KC TSG Heilbronn 1 KVL 952 0 0 1 624,0 328,0 3,0 952,0

9 Kömives, Alfred KC Blau Gelb Nußloch 2 952 0 0 1 626,0 326,0 2,0 952,0

10 Körner, Markus KSC 1981 Hockenheim 952 0 0 1 637,0 315,0 2,0 952,0

11 Sellner, Oskar KV Liedolsheim 1 947 0 0 1 616,0 331,0 9,0 947,0

12 Schneidawind, Stefan KV Liedolsheim 2 934 0 0 1 619,0 315,0 2,0 934,0

13 Lamade, Andreas KSC 1981 Hockenheim 929 0 0 1 622,0 307,0 3,0 929,0

14 Haaf, Thomas KC TSV Pfedelbach KVS 926 0 0 1 609,0 317,0 5,0 926,0

15 Grüner, Thomas SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 2 924 0 0 1 580,0 344,0 4,0 924,0

16 Albert, Klee KSC 1981 Hockenheim 924 0 0 1 617,0 307,0 3,0 924,0

17 Riffel, Raimund SSC Karlsruhe 920 0 0 1 605,0 315,0 10,0 920,0

18 Bernhardt, Jens KC TSG Heilbronn 2 KVL 919 0 0 1 623,0 296,0 0,0 919,0

19 Wertenbruch, Andreas SKC 1981 Gaiberg 917 0 0 1 599,0 318,0 10,0 917,0

20 Mergenthaler, Marco KV Liedolsheim 2 916 0 0 1 607,0 309,0 2,0 916,0

21 Bitsch, Jochen SKC 1981 Gaiberg 916 0 0 1 617,0 299,0 8,0 916,0

22 Ohlhäuser, Günter KC Olympia Nußloch 915 0 0 1 599,0 316,0 1,0 915,0

23 Emig, Thomas SKC 1981 Gaiberg 914 0 0 1 632,0 282,0 9,0 914,0

24 Landenberger, Marcel KC TSV Pfedelbach KVS 913 0 0 1 584,0 329,0 8,0 913,0

25 Müller, Armin KC Bahnfrei Hemsbach 2 913 0 0 1 604,0 309,0 11,0 913,0

26 Zirnstein, Markus SKC 1982 Brühl 1 913 0 0 1 635,0 278,0 0,0 913,0

27 Löffler, Jan KV Liedolsheim 1 909 0 0 1 630,0 279,0 6,0 909,0

28 Mahl, Torsten KC Blau Gelb Nußloch 2 906 0 0 1 603,0 303,0 9,0 906,0

29 Walther, Rene' SSC Karlsruhe 900 0 0 1 598,0 302,0 5,0 900,0

30 Epp, Peter KC TSG Heilbronn 1 KVL 897 0 0 1 600,0 297,0 4,0 897,0

Ergebnisse der Spieltage

Schnittliste BKBV Liga-Pokal 2011 / 2012 1. Spieltag Männer

30 Epp, Peter KC TSG Heilbronn 1 KVL 897 0 0 1 600,0 297,0 4,0 897,0

31 Smasal, Erich KV Liedolsheim 2 896 0 0 1 571,0 325,0 2,0 896,0

32 Fröhlich, Silvio SG Croatia/Rheinau 895 0 0 1 599,0 296,0 9,0 895,0

33 Rest, Martin KC Schöner Kranz Ubstadt 2 893 0 0 1 590,0 303,0 8,0 893,0

34 Brauch, Michael KC Bahnfrei Hemsbach 2 893 0 0 1 602,0 291,0 19,0 893,0

35 Schränkler, Sascha KSC 1981 Hockenheim 889 0 0 1 606,0 283,0 11,0 889,0

36 Brückner, Hans-Jürgen KC Bahnfrei Hemsbach 1 885 0 0 1 602,0 283,0 4,0 885,0

37 Kaiser, Andreas KC Bahnfrei Hemsbach 1 880 0 0 1 598,0 282,0 8,0 880,0

38 Schwab, Klaus KC 06/Blau Weiß Ketsch 879 0 0 1 616,0 263,0 11,0 879,0

39 Brose, Steffen KC Schöner Kranz Ubstadt 2 877 0 0 1 579,0 298,0 5,0 877,0

40 Dicken, Michael KC TSG Heilbronn 2 KVL 872 0 0 1 590,0 282,0 9,0 872,0

41 Loos, Thorsten SG Croatia/Rheinau 871 0 0 1 589,0 282,0 5,0 871,0

42 Scheuermann, Andreas SG Croatia/Rheinau 870 0 0 1 579,0 291,0 3,0 870,0

43 Ewald, Tobias TV 1880 Käfertal 867 0 0 1 600,0 267,0 9,0 867,0

44 Wölfel, Harald KC TSV Pfedelbach KVS 865 0 0 1 597,0 268,0 6,0 865,0

45 Panic, Stojko KC Bahnfrei Hemsbach 2 864 0 0 1 573,0 291,0 5,0 864,0

46 Wanek, Jürgen SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 2 863 0 0 1 607,0 256,0 8,0 863,0

47 Seiderer, Klaus KC 06/Blau Weiß Ketsch 863 0 0 1 608,0 255,0 13,0 863,0

48 Siefert, Sven KC Olympia Nußloch 861 0 0 1 572,0 289,0 7,0 861,0

49 Müller, Harald KC 06/Blau Weiß Ketsch 860 0 0 1 580,0 280,0 7,0 860,0

50 Slomski, Dirk KC Blau Gelb Nußloch 2 857 0 0 1 590,0 267,0 8,0 857,0

Nächster Spieltag 18. Februar 2012



Platz Spieler Verein 1.Spiel 2. Spiel 3. Spiel Spiele Volle Abr. Fehl. Gesamt

51 Mroß, Manuel KC Olympia Nußloch 855 0 0 1 592,0 263,0 10,0 855,0

52 Ohlhäuser, Sascha KC Olympia Nußloch 852 0 0 1 553,0 299,0 9,0 852,0

53 Eifler, Sascha KC Blau Gelb Nußloch 2 852 0 0 1 593,0 259,0 9,0 852,0

54 Lindig, Marco KC Schöner Kranz Ubstadt 2 851 0 0 1 588,0 263,0 7,0 851,0

55 Seefeldt, Daniel KC TSG Heilbronn 1 KVL 850 0 0 1 581,0 269,0 9,0 850,0

56 Bormann, Lars KC Bahnfrei Hemsbach 2 850 0 0 1 588,0 262,0 9,0 850,0

57 Bruche, Thomas TV 1880 Käfertal 847 0 0 1 587,0 260,0 10,0 847,0

58 Dürr, Gerd KV Liedolsheim 1 846 0 0 1 588,0 258,0 6,0 846,0

59 Schwab, Peter KC 06/Blau Weiß Ketsch 844 0 0 1 587,0 257,0 10,0 844,0

60 Lamade, Georg SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 2 842 0 0 1 585,0 257,0 10,0 842,0

61 Schneider, Manuel KC TSG Heilbronn 2 KVL 841 0 0 1 566,0 275,0 12,0 841,0

62 Schmitt, Marcel KC Bahnfrei Hemsbach 1 841 0 0 1 569,0 272,0 9,0 841,0

63 Pfettscher, Klaus SSC Karlsruhe 838 0 0 1 585,0 253,0 17,0 838,0

64 Schuck, Martin KC TSV Pfedelbach KVS 833 0 0 1 571,0 262,0 12,0 833,0

65 Ehret, Karl-Heinz SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 2 832 0 0 1 579,0 253,0 11,0 832,0

66 Kühn, Jürgen SSC Karlsruhe 831 0 0 1 583,0 248,0 15,0 831,0

67 Geier, Martin TV 1880 Käfertal 816 0 0 1 561,0 255,0 9,0 816,0

68 Frey, Uwe SKC 1982 Brühl 2 814 0 0 1 566,0 248,0 14,0 814,0

69 Vetterolf, Jürgen SKC 1982 Brühl 2 810 0 0 1 562,0 248,0 13,0 810,0

70 Bökelmann, Bernd TV 1880 Käfertal 810 0 0 1 575,0 235,0 8,0 810,0

71 Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 1 798 0 0 1 552,0 246,0 12,0 798,0

72 Sauer, Marco KC Schöner Kranz Ubstadt 2 794 0 0 1 573,0 221,0 16,0 794,0

73 Rempp, Markus SKC 1982 Brühl 2 782 0 0 1 556,0 226,0 16,0 782,0

74 Müller, Klauspeter SG Croatia/Rheinau E 0 0 1 0,0 0,0 0,0 E

75 Schulz, Steffen KC TSG Heilbronn 2 KVL E 0 0 1 0,0 0,0 0,0 E

76 Mückenmüller, Matthias SKC 1982 Brühl 2 E 0 0 1 0,0 0,0 0,0 E

77 Sojat, Marco SG Croatia/Rheinau A 0 0 1 0,0 0,0 0,0 A

78 Rill, Josef SKC 1982 Brühl 2 A 0 0 1 0,0 0,0 0,0 A

79 Schmid, Horst KC TSG Heilbronn 2 KVL A 0 0 1 0,0 0,0 0,0 A

- Seite 2 -

Ergebnisse der Spieltage

Schnittliste BKBV Liga-Pokal 2011 / 2012 1. Spieltag Männer

79 Schmid, Horst KC TSG Heilbronn 2 KVL A 0 0 1 0,0 0,0 0,0 A

80 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

81 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

82 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

83 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

84 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

85 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

86 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

87 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

88 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

89 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

90 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

91 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

92 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

93 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

94 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

95 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

96 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

97 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

98 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

99 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

100 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Nächster Spieltag 18. Februar 2012



BKBV - Liga - Pokal 2011 / 2012
Qualifikation zum DKBC - Classic - Pokal 2013

1. Spieltag Samstag 2 X 1.-3. Bundesliga Mannschaften

2. Spieltag Samstag 13 X Verbands - und Landesliga Mannschaften

3. Spieltag Samstag 11 X Bezirks - und Kreisliga Mannschaften

4. Spieltag (Halbfinale) Samstag 14. April 2012

5. Spieltag (Finale) Sonntag 15. April 2012

8 Spielpaarungen:

1.) --

--

2.) --

--

3.) SKC 1982 Brühl 2 -- SSC Karlsruhe

3350 Kegel -- 3356 Kegel

4.) -- KC TSG Heilbronn 1 KVL

Badischer Kegler - und Bowlingverband e.V. BKBV
Badischer Kegler - und Bowlingverband e.V.; Schulstrasse 21; 69207 Sandhausen

18. Februar 2012

31. März 2012

Fax: 03212 - 1134689

Klubmannschaften Männer

Spieltage: Teilnehmer:

7. Januar 2012

www.bkbv.de

Landessportwart@bkbv.de

2. Spieltag 18. Februar 2012 13.00 Uhr

KC 1984 Eisingen SKC 1982 Brühl 1

KC Olympia Nussloch KC TSG Heilbronn 2 KVL

3492 Kegel 3559 Kegel

3538 Kegel 3403 Kegel

KC Blau Gelb Nußloch 24.) -- KC TSG Heilbronn 1 KVL

-- 3760 Kegel

5.) -- KSC 1981 Hockenheim

3633 Kegel -- 3488 Kegel

6.) KV Liedolsheim 2 --

3686 Kegel --

--

8.) -- KC TSV Pfedelbach KVS

-- 3413 Kegel

Spielberichte: Die gastgebende Mannschaft hat Meldepflicht.

Spielberichtsbogen sind sofort nach Wettkampfende je Spieltag per Fax oder E-Mail an:

1. Landessportwart im BKBV Rüdiger Appel

Fax: 03212 - 1134689 ; E-Mail: Landessportwart@bkbv.de zu senden.

2. Original Spielberichtsbogen sind per Post bis spätestens Dienstag nach

dem jeweiligen Wettkampf je Spieltag an die Geschäftsstelle des BKBV,

Schulstrasse 21, 69207 Sandhausen, zu senden.

KC Blau Gelb Östringen

KC Schöner Kranz Ubstadt 1

KC Blau Gelb Nußloch 2

KC Blau Gelb Nußloch 1

7.)
SG Astoria Walldorf/TSV

Meckesheim 1
-- HKO/Young Stars Karlsruhe

3641 Kegel

Sandhausen 20. Februar 2012

Landessportwart im BKBV

Rüdiger Appel

Die Anfangsbahnen müssen immer vor Spielbeginn ausgelost werden.!!

3909 Kegel

3650 Kegel 3551 Kegel

3411 Kegel



Platz Spieler Verein 1.Spiel 2. Spiel 3. Spiel Spiele Volle Abr. Fehl. Gesamt

1 Sveiger, Mirko KC TSG Heilbronn 1 KVL 0 1024 0 1 664,0 360,0 0,0 1024,0

2 Schielicke, Erik KC Blau Gelb Nussloch 1 0 1008 0 1 653,0 355,0 0,0 1008,0

3 Paul, Christian KC Blau Gelb Nussloch 1 0 989 0 1 641,0 348,0 1,0 989,0

4 Bernhard, Jens SKC 1982 Brühl 1 986 0 0 1 623,0 363,0 2,0 986,0

5 Schmitt, Werner KC Bahnfrei Hemsbach 1 979 0 0 1 619,0 360,0 0,0 979,0

6 Olson, Thomas KC Blau Gelb Nussloch 1 0 972 0 1 625,0 347,0 1,0 972,0

7 Zirnstein, Daniel SKC 1982 Brühl 1 1059 884 0 2 638,0 333,5 3,5 971,5

8 Schneider, Christian SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 1 0 969 0 1 633,0 336,0 3,0 969,0

9 Kovacic, Ivan KC TSG Heilbronn 1 KVL 965 0 0 1 612,0 353,0 0,0 965,0

10 Appel, Rüdiger SKC 1981 Gaiberg 956 0 0 1 633,0 323,0 3,0 956,0

11 Kömives, Alfred KC Blau Gelb Nußloch 2 952 0 0 1 626,0 326,0 2,0 952,0

12 Körner, Markus KSC 1981 Hockenheim 952 0 0 1 637,0 315,0 2,0 952,0

13 Michalske, Matthias KV Liedolsheim 2 963 939 0 2 625,0 326,0 2,5 951,0

14 Schulz, Dominik KC TSG Heilbronn 1 KVL 952 942 0 2 628,0 319,0 2,0 947,0

15 Sellner, Oskar KV Liedolsheim 1 947 0 0 1 616,0 331,0 9,0 947,0

16 Haag, Rainer SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 1 0 944 0 1 614,0 330,0 3,0 944,0

17 Lorenz, Manfred SKC 1982 Brühl 1 998 887 0 2 642,5 300,0 8,0 942,5

18 Morsch, Ralf KC Blau Gelb Nußloch 2 0 940 0 1 628,0 312,0 3,0 940,0

19 Mahl, Andreas KC Blau Gelb Nussloch 1 0 940 0 1 626,0 314,0 3,0 940,0

20 Schneidawind, Stefan KV Liedolsheim 2 934 0 0 1 619,0 315,0 2,0 934,0

21 Lepold, Hermann KV Liedolsheim 2 0 933 0 1 595,0 338,0 2,0 933,0

22 Rensch, Gunther KC Blau Gelb Nußloch 2 0 932 0 1 619,0 313,0 4,0 932,0

23 Lamade, Andreas KSC 1981 Hockenheim 929 928 0 2 602,5 326,0 3,5 928,5

24 Albrecht, Silvio 1. HKO Young Stars Karlsruhe 0 928 0 1 630,0 298,0 5,0 928,0

25 Woller, Dieter KC Schöner Kranz Ubstadt 1 0 928 0 1 617,0 311,0 0,0 928,0

26 Grüner, Thomas SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 2 924 0 0 1 580,0 344,0 4,0 924,0

27 Böttcher, Alexander SKC 1982 Brühl 2 0 923 0 1 623,0 300,0 4,0 923,0

28 Bernhardt, Jens KC TSG Heilbronn 2 KVL 919 A 0 2 623,0 296,0 0,0 919,0

29 Mergenthaler, Marco KV Liedolsheim 2 916 922 0 2 606,5 312,5 2,0 919,0

30 Stamogiannis, Stavros KC Schöner Kranz Ubstadt 1 0 919 0 1 631,0 288,0 9,0 919,0

Ergebnisse der Spieltage

Schnittliste BKBV Liga-Pokal 2011 / 2012 2. Spieltag Männer

30 Stamogiannis, Stavros KC Schöner Kranz Ubstadt 1 0 919 0 1 631,0 288,0 9,0 919,0

31 Wertenbruch, Andreas SKC 1981 Gaiberg 917 0 0 1 599,0 318,0 10,0 917,0

32 Albert, Klee KSC 1981 Hockenheim 924 909 0 2 622,5 294,0 3,0 916,5

33 Bitsch, Jochen SKC 1981 Gaiberg 916 0 0 1 617,0 299,0 8,0 916,0

34 Ohlhäuser, Günter KC Olympia Nußloch 915 0 0 1 599,0 316,0 1,0 915,0

35 Emig, Thomas SKC 1981 Gaiberg 914 0 0 1 632,0 282,0 9,0 914,0

36 Müller, Armin KC Bahnfrei Hemsbach 2 913 0 0 1 604,0 309,0 11,0 913,0

37 Löffler, Jan KV Liedolsheim 1 909 0 0 1 630,0 279,0 6,0 909,0

38 Landenberger, Marcel KC TSV Pfedelbach KVS 913 904 0 2 595,0 313,5 7,5 908,5

39 Zirnstein, Markus SKC 1982 Brühl 1 913 904 0 2 627,0 281,5 4,5 908,5

40 Mahl, Torsten KC Blau Gelb Nußloch 2 906 0 0 1 603,0 303,0 9,0 906,0

41 Gleich, Andreas KC 84 Eisingen 0 905 0 1 583,0 322,0 6,0 905,0

42 Eppinger, Andreas KC Schöner Kranz Ubstadt 1 0 904 0 1 617,0 287,0 10,0 904,0

43 Wächter, Markus KC Olympia Nußloch 0 904 0 1 606,0 298,0 10,0 904,0

44 Fellhauer, Pascal KC Blau Gelb Östringen 0 898 0 1 618,0 280,0 8,0 898,0

45 Smasal, Erich KV Liedolsheim 2 896 0 0 1 571,0 325,0 2,0 896,0

46 Götz, Erich SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 1 0 896 0 1 616,0 280,0 8,0 896,0

47 Fröhlich, Silvio SG Croatia/Rheinau 895 0 0 1 599,0 296,0 9,0 895,0

48 Weschenfelder, Uwe 1. HKO Young Stars Karlsruhe 0 895 0 1 607,0 288,0 11,0 895,0

49 Epp, Peter KC TSG Heilbronn 1 KVL 897 889 0 2 610,0 283,0 4,0 893,0

50 Rest, Martin KC Schöner Kranz Ubstadt 2 893 0 0 1 590,0 303,0 8,0 893,0

Nächster Spieltag 31. März 2012



Platz Spieler Verein 1.Spiel 2. Spiel 3. Spiel Spiele Volle Abr. Fehl. Gesamt

51 Brauch, Michael KC Bahnfrei Hemsbach 2 893 0 0 1 602,0 291,0 19,0 893,0

52 Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 2 0 892 0 1 625,0 267,0 8,0 892,0

53 Riffel, Raimund SSC Karlsruhe 920 860 0 2 595,0 295,0 9,0 890,0

54 Schränkler, Sascha KSC 1981 Hockenheim 889 0 0 1 606,0 283,0 11,0 889,0

55 Brückner, Hans-Jürgen KC Bahnfrei Hemsbach 1 885 0 0 1 602,0 283,0 4,0 885,0

56 Rupp, Sebastian SKC 1982 Brühl 1 0 884 0 1 592,0 292,0 11,0 884,0

57 Keller, Thomas KC Schöner Kranz Ubstadt 1 0 882 0 1 585,0 297,0 7,0 882,0

58 Haaf, Thomas KC TSV Pfedelbach KVS 926 834 0 2 588,0 292,0 5,0 880,0

59 Kaiser, Andreas KC Bahnfrei Hemsbach 1 880 0 0 1 598,0 282,0 8,0 880,0

60 Schwab, Klaus KC 06/Blau Weiß Ketsch 879 0 0 1 616,0 263,0 11,0 879,0

61 Siefert, Sven KC Olympia Nußloch 861 897 0 2 596,0 283,0 7,5 879,0

62 Mroß, Manuel KC Olympia Nußloch 855 903 0 2 599,0 280,0 9,5 879,0

63 Frölich, Günter KC 84 Eisingen 0 879 0 1 608,0 271,0 15,0 879,0

64 Seefeldt, Daniel KC TSG Heilbronn 1 KVL 850 905 0 2 593,5 284,0 6,0 877,5

65 Walther, Rene' SSC Karlsruhe 900 854 0 2 574,5 302,5 4,0 877,0

66 Brose, Steffen KC Schöner Kranz Ubstadt 2 877 0 0 1 579,0 298,0 5,0 877,0

67 Kota, Andreas 1. HKO Young Stars Karlsruhe 0 875 0 1 577,0 298,0 6,0 875,0

68 Dicken, Michael KC TSG Heilbronn 2 KVL 872 0 0 1 590,0 282,0 9,0 872,0

69 Kaiser, Markus KC 84 Eisingen 0 872 0 1 599,0 273,0 7,0 872,0

70 Loos, Thorsten SG Croatia/Rheinau 871 0 0 1 589,0 282,0 5,0 871,0

71 Slomski, Dirk KC Blau Gelb Nußloch 2 857 884 0 2 587,0 283,5 6,5 870,5

72 Scheuermann, Andreas SG Croatia/Rheinau 870 0 0 1 579,0 291,0 3,0 870,0

73 Eifler, Sascha KC Blau Gelb Nußloch 2 852 885 0 2 593,5 275,0 8,5 868,5

74 Ewald, Tobias TV 1880 Käfertal 867 0 0 1 600,0 267,0 9,0 867,0

75 Panic, Stojko KC Bahnfrei Hemsbach 2 864 0 0 1 573,0 291,0 5,0 864,0

76 Bauch, Ronny KC TSG Heilbronn 2 KVL 0 864 0 1 583,0 281,0 7,0 864,0

77 Wanek, Jürgen SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 2 863 0 0 1 607,0 256,0 8,0 863,0

78 Seiderer, Klaus KC 06/Blau Weiß Ketsch 863 0 0 1 608,0 255,0 13,0 863,0

79 Müller, Harald KC 06/Blau Weiß Ketsch 860 0 0 1 580,0 280,0 7,0 860,0
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79 Müller, Harald KC 06/Blau Weiß Ketsch 860 0 0 1 580,0 280,0 7,0 860,0

80 Schneider, Manuel KC TSG Heilbronn 2 KVL 841 869 0 2 579,0 276,0 12,5 855,0

81 Simic, Marko 1. HKO Young Stars Karlsruhe 0 853 0 1 600,0 253,0 3,0 853,0

82 Böttcher, Sebastian SKC 1982 Brühl 2 0 853 0 1 581,0 272,0 1,0 853,0

83 Ohlhäuser, Sascha KC Olympia Nußloch 852 0 0 1 553,0 299,0 9,0 852,0

84 Lindig, Marco KC Schöner Kranz Ubstadt 2 851 0 0 1 588,0 263,0 7,0 851,0

85 Bormann, Lars KC Bahnfrei Hemsbach 2 850 0 0 1 588,0 262,0 9,0 850,0

86 Bruche, Thomas TV 1880 Käfertal 847 0 0 1 587,0 260,0 10,0 847,0

87 Hauer, Jürgen KC Blau Gelb Östringen 0 847 0 1 581,0 266,0 18,0 847,0

88 Dürr, Gerd KV Liedolsheim 1 846 0 0 1 588,0 258,0 6,0 846,0

89 Wölfel, Harald KC TSV Pfedelbach KVS 865 825 0 2 598,5 246,5 12,0 845,0

90 Schwab, Peter KC 06/Blau Weiß Ketsch 844 0 0 1 587,0 257,0 10,0 844,0

91 Lamade, Georg SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 2 842 0 0 1 585,0 257,0 10,0 842,0

92 Schuck, Martin KC TSV Pfedelbach KVS 833 850 0 2 574,5 267,0 9,5 841,5

93 Schmitt, Marcel KC Bahnfrei Hemsbach 1 841 0 0 1 569,0 272,0 9,0 841,0

94 Rachel, Thomas SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 1 0 841 0 1 587,0 254,0 8,0 841,0

95 Jalowski, Uwe KC Blau Gelb Östringen 0 840 0 1 592,0 248,0 17,0 840,0

96 Pfettscher, Klaus SSC Karlsruhe 838 0 0 1 585,0 253,0 17,0 838,0

97 Roth, Torsten KSC 1981 Hockenheim 0 838 0 1 557,0 281,0 7,0 838,0

98 Capizzi, Josef KC 84 Eisingen 0 836 0 1 561,0 275,0 9,0 836,0

99 Ohlhäuser, Rainer KC Olympia Nußloch 0 834 0 1 570,0 264,0 4,0 834,0

100 Ehret, Karl-Heinz SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 2 832 0 0 1 579,0 253,0 11,0 832,0

Nächster Spieltag 31. März 2012



Platz Spieler Verein 1.Spiel 2. Spiel 3. Spiel Spiele Volle Abr. Fehl. Gesamt

101 Kühn, Jürgen SSC Karlsruhe 831 827 0 2 580,0 249,0 15,5 829,0

102 Feßler, Willi KC Blau Gelb Östringen 0 826 0 1 566,0 260,0 13,0 826,0

103 Speiser, Steffen KC TSG Heilbronn 2 KVL 0 823 0 1 567,0 256,0 6,0 823,0

104 Geier, Martin TV 1880 Käfertal 816 0 0 1 561,0 255,0 9,0 816,0

105 Berger, Kurt SSC Karlsruhe 0 815 0 1 577,0 238,0 23,0 815,0

106 Vetterolf, Jürgen SKC 1982 Brühl 2 810 0 0 1 562,0 248,0 13,0 810,0

107 Bökelmann, Bernd TV 1880 Käfertal 810 0 0 1 575,0 235,0 8,0 810,0

108 Frey, Uwe SKC 1982 Brühl 2 814 787 0 2 556,5 244,0 14,5 800,5

109 Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 1 798 0 0 1 552,0 246,0 12,0 798,0

110 Sauer, Marco KC Schöner Kranz Ubstadt 2 794 0 0 1 573,0 221,0 16,0 794,0

111 Rempp, Markus SKC 1982 Brühl 2 782 0 0 1 556,0 226,0 16,0 782,0

112 Müller, Klauspeter SG Croatia/Rheinau E 0 0 1 0,0 0,0 0,0 E

113 Schulz, Steffen KC TSG Heilbronn 2 KVL E 0 0 1 0,0 0,0 0,0 E

114 Mückenmüller, Matthias SKC 1982 Brühl 2 E 0 0 1 0,0 0,0 0,0 E

115 Schmid, Horst KC TSG Heilbronn 2 KVL A E 0 2 0,0 0,0 0,0 E

116 Lamade, Otmar KSC 1981 Hockenheim 0 E 0 1 0,0 0,0 0,0 E

117 Liebscher, Helmut SKC 1982 Brühl 2 0 E 0 1 0,0 0,0 0,0 E

118 Sojat, Marco SG Croatia/Rheinau A 0 0 1 0,0 0,0 0,0 A

119 Rill, Josef SKC 1982 Brühl 2 A 0 0 1 0,0 0,0 0,0 A

120 Civak, Yasin KSC 1981 Hockenheim 0 A 0 1 0,0 0,0 0,0 A

121 Kröner, Rene' SKC 1982 Brühl 2 0 A 0 1 0,0 0,0 0,0 A

122 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

123 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

124 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

125 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

126 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

127 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

128 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

129 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
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129 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

130 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

131 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

132 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

133 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

134 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

135 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

135 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

136 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

136 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

137 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

137 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

138 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

138 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

139 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

139 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

140 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

140 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

141 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

142 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

143 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

144 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

145 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Nächster Spieltag 31. März 2012



BKBV - Liga - Pokal 2011 / 2012
Qualifikation zum DKBC - Classic - Pokal 2013

1. Spieltag Samstag 2 X 1.-3. Bundesliga Mannschaften

2. Spieltag Samstag 13 X Verbands - und Landesliga Mannschaften

3. Spieltag Samstag 11 X Bezirks - und Kreisliga Mannschaften

4. Spieltag (Halbfinale) Samstag 14. April 2012

5. Spieltag (Finale) Sonntag 15. April 2012

4 Spielpaarungen:

1.)

--

2.) --

--

3.) SSC Karlsruhe --

--

Fax: 03212 - 1134689

Badischer Kegler - und Bowlingverband e.V. BKBV
Badischer Kegler - und Bowlingverband e.V.; Schulstrasse 21; 69207 Sandhausen

www.bkbv.de

Landessportwart@bkbv.de

18. Februar 2012

31. März 2012

Klubmannschaften Männer

Spieltage: Teilnehmer:

7. Januar 2012

3541 Kegel

3558 Kegel 3583 Kegel

SKC 1982 Brühl 1 KC Schöner Kranz Ubstadt 1

3. Spieltag 31. März 2012 13.00 Uhr

KC TSV Pfedelbach KVS --
SG Astoria Walldorf/TSV

Meckesheim 1

3618 Kegel 3457 Kegel

3542 Kegel

KC Olympia Nussloch

--

4.) --

--

KC TSG Heilbronn 1 KVL

3541 Kegel

Sandhausen 01. April 2012

Landessportwart im BKBV

Rüdiger Appel

3542 Kegel

3656 Kegel 3786 Kegel

KC Blau Gelb Nußloch 1



Platz Spieler Verein 1.Spiel 2. Spiel 3. Spiel Spiele Volle Abr. Fehl. Gesamt

1 Schielicke, Erik KC Blau Gelb Nussloch 1 0 1008 985 2 636,5 360,0 0,0 996,5

2 Bernhard, Jens SKC 1982 Brühl 1 986 0 0 1 623,0 363,0 2,0 986,0

3 Sveiger, Mirko KC TSG Heilbronn 1 KVL 0 1024 936 2 642,0 338,0 2,0 980,0

4 Schmitt, Werner KC Bahnfrei Hemsbach 1 979 0 0 1 619,0 360,0 0,0 979,0

5 Olson, Thomas KC Blau Gelb Nussloch 1 0 972 970 2 635,0 336,0 4,5 971,0

6 Schneider, Christian SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 1 0 969 0 1 633,0 336,0 3,0 969,0

7 Appel, Rüdiger SKC 1981 Gaiberg 956 0 0 1 633,0 323,0 3,0 956,0

8 Zirnstein, Daniel SKC 1982 Brühl 1 1059 884 922 3 627,3 327,7 3,0 955,0

9 Heck, Roland KC Olympia Nußloch 0 0 954 1 627,0 327,0 10,0 954,0

10 Kömives, Alfred KC Blau Gelb Nußloch 2 952 0 0 1 626,0 326,0 2,0 952,0

11 Körner, Markus KSC 1981 Hockenheim 952 0 0 1 637,0 315,0 2,0 952,0

12 Michalske, Matthias KV Liedolsheim 2 963 939 0 2 625,0 326,0 2,5 951,0

13 Sellner, Oskar KV Liedolsheim 1 947 0 0 1 616,0 331,0 9,0 947,0

14 Mahl, Andreas KC Blau Gelb Nussloch 1 0 940 953 2 622,5 324,0 3,5 946,5

15 Morsch, Ralf KC Blau Gelb Nußloch 2 0 940 0 1 628,0 312,0 3,0 940,0

16 Kovacic, Ivan KC TSG Heilbronn 1 KVL 965 0 912 2 609,5 329,0 2,5 938,5

17 Schneidawind, Stefan KV Liedolsheim 2 934 0 0 1 619,0 315,0 2,0 934,0

18 Paul, Christian KC Blau Gelb Nussloch 1 0 989 878 2 618,5 315,0 3,5 933,5

19 Lepold, Hermann KV Liedolsheim 2 0 933 0 1 595,0 338,0 2,0 933,0

20 Rensch, Gunther KC Blau Gelb Nußloch 2 0 932 0 1 619,0 313,0 4,0 932,0

21 Kirsch, Sebastian SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 1 0 0 932 1 623,0 309,0 4,0 932,0

22 Schulz, Dominik KC TSG Heilbronn 1 KVL 952 942 897 3 610,3 320,0 2,3 930,3

23 Lamade, Andreas KSC 1981 Hockenheim 929 928 0 2 602,5 326,0 3,5 928,5

24 Albrecht, Silvio 1. HKO Young Stars Karlsruhe 0 928 0 1 630,0 298,0 5,0 928,0

25 Lorenz, Manfred SKC 1982 Brühl 1 998 887 899 3 631,0 297,0 6,0 928,0

26 Haag, Rainer SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 1 0 944 907 2 608,5 317,0 2,0 925,5

27 Grüner, Thomas SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 2 924 0 0 1 580,0 344,0 4,0 924,0

28 Böttcher, Alexander SKC 1982 Brühl 2 0 923 0 1 623,0 300,0 4,0 923,0

29 Woller, Dieter KC Schöner Kranz Ubstadt 1 0 928 914 2 602,5 318,5 1,0 921,0

30 Mergenthaler, Marco KV Liedolsheim 2 916 922 0 2 606,5 312,5 2,0 919,0

Ergebnisse der Spieltage
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30 Mergenthaler, Marco KV Liedolsheim 2 916 922 0 2 606,5 312,5 2,0 919,0

31 Bernhardt, Jens KC TSG Heilbronn 2 KVL 919 A 0 2 623,0 296,0 0,0 919,0

32 Stamogiannis, Stavros KC Schöner Kranz Ubstadt 1 0 919 0 1 631,0 288,0 9,0 919,0

33 Landenberger, Marcel KC TSV Pfedelbach KVS 913 904 939 3 604,3 314,3 5,7 918,7

34 Wertenbruch, Andreas SKC 1981 Gaiberg 917 0 0 1 599,0 318,0 10,0 917,0

35 Albert, Klee KSC 1981 Hockenheim 924 909 0 2 622,5 294,0 3,0 916,5

36 Bitsch, Jochen SKC 1981 Gaiberg 916 0 0 1 617,0 299,0 8,0 916,0

37 Ohlhäuser, Günter KC Olympia Nußloch 915 0 0 1 599,0 316,0 1,0 915,0

38 Emig, Thomas SKC 1981 Gaiberg 914 0 0 1 632,0 282,0 9,0 914,0

39 Müller, Armin KC Bahnfrei Hemsbach 2 913 0 0 1 604,0 309,0 11,0 913,0

40 Löffler, Jan KV Liedolsheim 1 909 0 0 1 630,0 279,0 6,0 909,0

41 Zirnstein, Markus SKC 1982 Brühl 1 913 904 909 3 610,3 298,3 5,0 908,7

42 Mahl, Torsten KC Blau Gelb Nußloch 2 906 0 0 1 603,0 303,0 9,0 906,0

43 Gleich, Andreas KC 84 Eisingen 0 905 0 1 583,0 322,0 6,0 905,0

44 Wächter, Markus KC Olympia Nußloch 0 904 0 1 606,0 298,0 10,0 904,0

45 Eppinger, Andreas KC Schöner Kranz Ubstadt 1 0 904 0 1 617,0 287,0 10,0 904,0

46 Epp, Peter KC TSG Heilbronn 1 KVL 897 889 911 3 607,0 292,0 3,3 899,0

47 Fellhauer, Pascal KC Blau Gelb Östringen 0 898 0 1 618,0 280,0 8,0 898,0

48 Smasal, Erich KV Liedolsheim 2 896 0 0 1 571,0 325,0 2,0 896,0

49 Fröhlich, Silvio SG Croatia/Rheinau 895 0 0 1 599,0 296,0 9,0 895,0

50 Weschenfelder, Uwe 1. HKO Young Stars Karlsruhe 0 895 0 1 607,0 288,0 11,0 895,0

Nächster Spieltag Halbfinale am 14. April2012



Platz Spieler Verein 1.Spiel 2. Spiel 3. Spiel Spiele Volle Abr. Fehl. Gesamt

51 Rest, Martin KC Schöner Kranz Ubstadt 2 893 0 0 1 590,0 303,0 8,0 893,0

52 Brauch, Michael KC Bahnfrei Hemsbach 2 893 0 0 1 602,0 291,0 19,0 893,0

53 Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 2 0 892 0 1 625,0 267,0 8,0 892,0

54 Walther, Rene' SSC Karlsruhe 900 854 917 3 593,3 297,0 7,0 890,3

55 Riffel, Raimund SSC Karlsruhe 920 860 0 2 595,0 295,0 9,0 890,0

56 Schränkler, Sascha KSC 1981 Hockenheim 889 0 0 1 606,0 283,0 11,0 889,0

57 Ohlhäuser, Marco KC Olympia Nußloch 0 0 886 1 569,0 317,0 3,0 886,0

58 Rupp, Sebastian SKC 1982 Brühl 1 0 884 888 2 597,5 288,5 9,5 886,0

59 Brückner, Hans-Jürgen KC Bahnfrei Hemsbach 1 885 0 0 1 602,0 283,0 4,0 885,0

60 Haaf, Thomas KC TSV Pfedelbach KVS 926 834 0 2 588,0 292,0 5,0 880,0

61 Kaiser, Andreas KC Bahnfrei Hemsbach 1 880 0 0 1 598,0 282,0 8,0 880,0

62 Siefert, Sven KC Olympia Nußloch 861 897 0 2 596,0 283,0 7,5 879,0

63 Frölich, Günter KC 84 Eisingen 0 879 0 1 608,0 271,0 15,0 879,0

64 Schwab, Klaus KC 06/Blau Weiß Ketsch 879 0 0 1 616,0 263,0 11,0 879,0

65 Götz, Erich SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 1 0 896 861 2 604,5 274,0 6,0 878,5

66 Seefeldt, Daniel KC TSG Heilbronn 1 KVL 850 905 0 2 593,5 284,0 6,0 877,5

67 Brose, Steffen KC Schöner Kranz Ubstadt 2 877 0 0 1 579,0 298,0 5,0 877,0

68 Keller, Thomas KC Schöner Kranz Ubstadt 1 0 882 869 2 588,5 287,0 9,5 875,5

69 Kota, Andreas 1. HKO Young Stars Karlsruhe 0 875 0 1 577,0 298,0 6,0 875,0

70 Dicken, Michael KC TSG Heilbronn 2 KVL 872 0 0 1 590,0 282,0 9,0 872,0

71 Kaiser, Markus KC 84 Eisingen 0 872 0 1 599,0 273,0 7,0 872,0

72 Loos, Thorsten SG Croatia/Rheinau 871 0 0 1 589,0 282,0 5,0 871,0

73 Slomski, Dirk KC Blau Gelb Nußloch 2 857 884 0 2 587,0 283,5 6,5 870,5

74 Scheuermann, Andreas SG Croatia/Rheinau 870 0 0 1 579,0 291,0 3,0 870,0

75 Mroß, Manuel KC Olympia Nußloch 855 903 850 3 594,3 275,0 8,7 869,3

76 Eifler, Sascha KC Blau Gelb Nußloch 2 852 885 0 2 593,5 275,0 8,5 868,5

77 Preitauer, Norbert KC TSV Pfedelbach KVS 0 0 867 1 574,0 293,0 4,0 867,0

78 Ewald, Tobias TV 1880 Käfertal 867 0 0 1 600,0 267,0 9,0 867,0

79 Panic, Stojko KC Bahnfrei Hemsbach 2 864 0 0 1 573,0 291,0 5,0 864,0
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79 Panic, Stojko KC Bahnfrei Hemsbach 2 864 0 0 1 573,0 291,0 5,0 864,0

80 Bauch, Ronny KC TSG Heilbronn 2 KVL 0 864 0 1 583,0 281,0 7,0 864,0

81 Wanek, Jürgen SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 2 863 0 0 1 607,0 256,0 8,0 863,0

82 Seiderer, Klaus KC 06/Blau Weiß Ketsch 863 0 0 1 608,0 255,0 13,0 863,0

83 Müller, Harald KC 06/Blau Weiß Ketsch 860 0 0 1 580,0 280,0 7,0 860,0

84 Schneider, Manuel KC TSG Heilbronn 2 KVL 841 869 0 2 579,0 276,0 12,5 855,0

85 Schuck, Martin KC TSV Pfedelbach KVS 833 850 881 3 583,7 271,0 8,7 854,7

86 Wölfel, Harald KC TSV Pfedelbach KVS 865 825 871 3 589,3 264,3 9,3 853,7

87 Berger, Kurt SSC Karlsruhe 0 815 892 2 585,5 268,0 13,0 853,5

88 Böttcher, Sebastian SKC 1982 Brühl 2 0 853 0 1 581,0 272,0 1,0 853,0

89 Simic, Marko 1. HKO Young Stars Karlsruhe 0 853 0 1 600,0 253,0 3,0 853,0

90 Ohlhäuser, Sascha KC Olympia Nußloch 852 0 A 2 553,0 299,0 9,0 852,0

91 Lindig, Marco KC Schöner Kranz Ubstadt 2 851 0 0 1 588,0 263,0 7,0 851,0

92 Bormann, Lars KC Bahnfrei Hemsbach 2 850 0 0 1 588,0 262,0 9,0 850,0

93 Pfettscher, Klaus SSC Karlsruhe 838 0 857 2 586,5 261,0 14,5 847,5

94 Hauer, Jürgen KC Blau Gelb Östringen 0 847 0 1 581,0 266,0 18,0 847,0

95 Bruche, Thomas TV 1880 Käfertal 847 0 0 1 587,0 260,0 10,0 847,0

96 Dürr, Gerd KV Liedolsheim 1 846 0 0 1 588,0 258,0 6,0 846,0

97 Kühn, Jürgen SSC Karlsruhe 831 827 876 3 587,3 257,3 15,0 844,7

98 Schwab, Peter KC 06/Blau Weiß Ketsch 844 0 0 1 587,0 257,0 10,0 844,0

99 Lamade, Georg SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 2 842 0 0 1 585,0 257,0 10,0 842,0

100 Schmitt, Marcel KC Bahnfrei Hemsbach 1 841 0 0 1 569,0 272,0 9,0 841,0

Nächster Spieltag Halbfinale am 14. April2012



Platz Spieler Verein 1.Spiel 2. Spiel 3. Spiel Spiele Volle Abr. Fehl. Gesamt

101 Rachel, Thomas SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 1 0 841 E 2 587,0 254,0 8,0 841,0

102 Jalowski, Uwe KC Blau Gelb Östringen 0 840 0 1 592,0 248,0 17,0 840,0

103 Eppinger, Martin KC Schöner Kranz Ubstadt 1 0 0 839 1 555,0 284,0 4,0 839,0

104 Roth, Torsten KSC 1981 Hockenheim 0 838 0 1 557,0 281,0 7,0 838,0

105 Capizzi, Josef KC 84 Eisingen 0 836 0 1 561,0 275,0 9,0 836,0

106 Assmann, Jürgen KC Schöner Kranz Ubstadt 1 0 0 835 1 593,0 242,0 12,0 835,0

107 Ohlhäuser, Rainer KC Olympia Nußloch 0 834 0 1 570,0 264,0 4,0 834,0

108 Ehret, Karl-Heinz SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 2 832 0 0 1 579,0 253,0 11,0 832,0

109 Feßler, Willi KC Blau Gelb Östringen 0 826 0 1 566,0 260,0 13,0 826,0

110 Speiser, Steffen KC TSG Heilbronn 2 KVL 0 823 0 1 567,0 256,0 6,0 823,0

111 Geier, Martin TV 1880 Käfertal 816 0 0 1 561,0 255,0 9,0 816,0

112 Vetterolf, Jürgen SKC 1982 Brühl 2 810 0 0 1 562,0 248,0 13,0 810,0

113 Bökelmann, Bernd TV 1880 Käfertal 810 0 0 1 575,0 235,0 8,0 810,0

114 Frey, Uwe SKC 1982 Brühl 2 814 787 0 2 556,5 244,0 14,5 800,5

115 Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 1 798 0 0 1 552,0 246,0 12,0 798,0

116 Sauer, Marco KC Schöner Kranz Ubstadt 2 794 0 0 1 573,0 221,0 16,0 794,0

117 Rempp, Markus SKC 1982 Brühl 2 782 0 0 1 556,0 226,0 16,0 782,0

118 Schmid, Horst KC TSG Heilbronn 2 KVL A E 0 2 0,0 0,0 0,0 E

119 Müller, Klauspeter SG Croatia/Rheinau E 0 0 1 0,0 0,0 0,0 E

120 Schulz, Steffen KC TSG Heilbronn 2 KVL E 0 0 1 0,0 0,0 0,0 E

121 Mückenmüller, Matthias SKC 1982 Brühl 2 E 0 0 1 0,0 0,0 0,0 E

122 Lamade, Otmar KSC 1981 Hockenheim 0 E 0 1 0,0 0,0 0,0 E

123 Liebscher, Helmut SKC 1982 Brühl 2 0 E 0 1 0,0 0,0 0,0 E

124 Funk, Alexander KC Olympia Nußloch 0 0 E 1 0,0 0,0 0,0 E

125 Sojat, Marco SG Croatia/Rheinau A 0 0 1 0,0 0,0 0,0 A

126 Rill, Josef SKC 1982 Brühl 2 A 0 0 1 0,0 0,0 0,0 A

127 Civak, Yasin KSC 1981 Hockenheim 0 A 0 1 0,0 0,0 0,0 A

128 Kröner, Rene' SKC 1982 Brühl 2 0 A 0 1 0,0 0,0 0,0 A

129 Greulich, Klaus SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 1 0 0 A 1 0,0 0,0 0,0 A
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129 Greulich, Klaus SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 1 0 0 A 1 0,0 0,0 0,0 A

130 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

131 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

132 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

133 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

134 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

135 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

135 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

136 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

136 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

137 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

137 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

138 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

138 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

139 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

139 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

140 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

140 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

141 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

142 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

143 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

144 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

145 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Nächster Spieltag Halbfinale am 14. April2012



BKBV - Liga - Pokal 2011 / 2012
Qualifikation zum DKBC - Classic - Pokal 2013

1. Spieltag Samstag 2 X 1.-3. Bundesliga Mannschaften
2. Spieltag Samstag 13 X Verbands - und Landesliga Mannschaften
3. Spieltag Samstag 11 X Bezirks - und Kreisliga Mannschaften
4. Spieltag (Halbfinale) Samstag 14. April 2012
5. Spieltag (Finale) Sonntag 15. April 2012

2 Spielpaarungen:

1.) KC Blau Gelb Nußloch 1 -- SSC Karlsruhe

--

2.)

--

18. Februar 2012
31. März 2012

3874 Kegel 3595 Kegel

SG Astoria Walldorf/TSV

Meckesheim 1
-- SKC 1982 Brühl 1

Fax: 03212 - 1134689

Badischer Kegler - und Bowlingverband e.V. BKBV
Badischer Kegler - und Bowlingverband e.V.; Schulstrasse 21; 69207 Sandhausen

www.bkbv.de

Landessportwart@bkbv.de

Klubmannschaften Männer

Spieltage: Teilnehmer:

7. Januar 2012

4. Spieltag (Halbfinale) 14. April 2012 13.00 Uhr

3672 Kegel 3743 Kegel

Bußgeld 160,00 €

+ Bahngebühr 5,00 / 10,00 € pro 100 / 200 Kugeln und Starter / in

+ Unkosten 15,00 €

Bußgeld 160,00 €

+ Unkosten 15,00 €

Eine Nichtteilnahme am BKBV - Liga - Pokal - Finale 2012 nach Qualifizierung,

Beide Verlierer der Halbfinalspiele sind automatisch 3. und nehmen

an der Siegerehrung nach den Finalspielen am 15.04.2012 in Hockenheim teil!!

Finale am 15. April 2012 ab 10.00 Uhr im Fortuna Kegelcenter Hockenheim

Bahnkosten für das Finale werden von den teilnehmenden Clubmannschaften

wird nach der RuVO des BKBV, Punkt 5.7.1 geahndet.

an den BKBV am Finaltag in bar beglichen ( pro 100 Kugeln 5,00 € )

Eine Nichtteilnahme an der Siegerehrung des BKBV - Liga - Pokals,

Siegerehrung 1. - 3. Platz findet am 15. April 2012 nach Abschluss des Finalspiels gegen 13.00 Uhr statt.

wird nach der RuVO des BKBV, Punkt 5.7.1 geahndet.

Sandhausen 14. April 2012

Landessportwart im BKBV

Rüdiger Appel



Platz Spieler Verein 1.Spiel 2. Spiel 3. Spiel Halbfinale Spiele Volle Abr. Fehl. Gesamt

1 Schielicke, Erik KC Blau Gelb Nussloch 1 0 1008 985 955 3 625,0 357,7 0,3 982,7

2 Sveiger, Mirko KC TSG Heilbronn 1 KVL 0 1024 936 0 2 642,0 338,0 2,0 980,0

3 Schmitt, Werner KC Bahnfrei Hemsbach 1 979 0 0 0 1 619,0 360,0 0,0 979,0

4 Schneider, Christian SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 1 0 969 0 0 1 633,0 336,0 3,0 969,0

5 Zirnstein, Daniel SKC 1982 Brühl 1 1059 884 922 993 4 627,8 336,8 2,5 964,5

6 Mahl, Andreas KC Blau Gelb Nussloch 1 0 940 953 988 3 632,0 328,3 3,3 960,3

7 Paul, Christian KC Blau Gelb Nussloch 1 0 989 878 1006 3 627,0 330,7 3,3 957,7

8 Appel, Rüdiger SKC 1981 Gaiberg 956 0 0 0 1 633,0 323,0 3,0 956,0

9 Olson, Thomas KC Blau Gelb Nussloch 1 0 972 970 925 3 631,7 324,0 3,3 955,7

10 Heck, Roland KC Olympia Nußloch 0 0 954 0 1 627,0 327,0 10,0 954,0

11 Kömives, Alfred KC Blau Gelb Nußloch 2 952 0 0 0 1 626,0 326,0 2,0 952,0

12 Körner, Markus KSC 1981 Hockenheim 952 0 0 0 1 637,0 315,0 2,0 952,0

13 Michalske, Matthias KV Liedolsheim 2 963 939 0 0 2 625,0 326,0 2,5 951,0

14 Bernhard, Jens SKC 1982 Brühl 1 986 0 0 908 2 612,0 335,0 3,5 947,0

15 Sellner, Oskar KV Liedolsheim 1 947 0 0 0 1 616,0 331,0 9,0 947,0

16 Morsch, Ralf KC Blau Gelb Nußloch 2 0 940 0 0 1 628,0 312,0 3,0 940,0

17 Kovacic, Ivan KC TSG Heilbronn 1 KVL 965 0 912 0 2 609,5 329,0 2,5 938,5

18 Schneidawind, Stefan KV Liedolsheim 2 934 0 0 0 1 619,0 315,0 2,0 934,0

19 Lepold, Hermann KV Liedolsheim 2 0 933 0 0 1 595,0 338,0 2,0 933,0

20 Haag, Rainer SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 1 0 944 907 945 3 615,0 317,0 2,0 932,0

21 Rensch, Gunther KC Blau Gelb Nußloch 2 0 932 0 0 1 619,0 313,0 4,0 932,0

22 Schulz, Dominik KC TSG Heilbronn 1 KVL 952 942 897 0 3 610,3 320,0 2,3 930,3

23 Lamade, Andreas KSC 1981 Hockenheim 929 928 0 0 2 602,5 326,0 3,5 928,5

24 Albrecht, Silvio 1. HKO Young Stars Karlsruhe 0 928 0 0 1 630,0 298,0 5,0 928,0

25 Lorenz, Manfred SKC 1982 Brühl 1 998 887 899 A 4 631,0 297,0 6,0 928,0

26 Grüner, Thomas SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 2 924 0 0 0 1 580,0 344,0 4,0 924,0

27 Böttcher, Alexander SKC 1982 Brühl 2 0 923 0 0 1 623,0 300,0 4,0 923,0

28 Kirsch, Sebastian SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 1 0 0 932 912 2 614,5 307,5 3,0 922,0

29 Woller, Dieter KC Schöner Kranz Ubstadt 1 0 928 914 0 2 602,5 318,5 1,0 921,0

30 Mergenthaler, Marco KV Liedolsheim 2 916 922 0 0 2 606,5 312,5 2,0 919,0

31 Bernhardt, Jens KC TSG Heilbronn 2 KVL 919 A 0 0 2 623,0 296,0 0,0 919,0

32 Stamogiannis, Stavros KC Schöner Kranz Ubstadt 1 0 919 0 0 1 631,0 288,0 9,0 919,0

33 Landenberger, Marcel KC TSV Pfedelbach KVS 913 904 939 0 3 604,3 314,3 5,7 918,7

34 Zirnstein, Markus SKC 1982 Brühl 1 913 904 909 943 4 613,8 303,5 4,0 917,3

35 Wertenbruch, Andreas SKC 1981 Gaiberg 917 0 0 0 1 599,0 318,0 10,0 917,0

36 Albert, Klee KSC 1981 Hockenheim 924 909 0 0 2 622,5 294,0 3,0 916,5

Schnittliste BKBV Liga-Pokal 2011 / 2012 Halbfinale Männer

Ergebnisse der Spieltage

36 Albert, Klee KSC 1981 Hockenheim 924 909 0 0 2 622,5 294,0 3,0 916,5

37 Bitsch, Jochen SKC 1981 Gaiberg 916 0 0 0 1 617,0 299,0 8,0 916,0

38 Ohlhäuser, Günter KC Olympia Nußloch 915 0 0 0 1 599,0 316,0 1,0 915,0

39 Emig, Thomas SKC 1981 Gaiberg 914 0 0 0 1 632,0 282,0 9,0 914,0

40 Müller, Armin KC Bahnfrei Hemsbach 2 913 0 0 0 1 604,0 309,0 11,0 913,0

41 Löffler, Jan KV Liedolsheim 1 909 0 0 0 1 630,0 279,0 6,0 909,0

42 Mahl, Torsten KC Blau Gelb Nußloch 2 906 0 0 0 1 603,0 303,0 9,0 906,0

43 Gleich, Andreas KC 84 Eisingen 0 905 0 0 1 583,0 322,0 6,0 905,0

44 Wächter, Markus KC Olympia Nußloch 0 904 0 0 1 606,0 298,0 10,0 904,0

45 Eppinger, Andreas KC Schöner Kranz Ubstadt 1 0 904 0 0 1 617,0 287,0 10,0 904,0

46 Epp, Peter KC TSG Heilbronn 1 KVL 897 889 911 0 3 607,0 292,0 3,3 899,0

47 Götz, Erich SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 1 0 896 861 938 3 614,3 284,0 5,0 898,3

48 Fellhauer, Pascal KC Blau Gelb Östringen 0 898 0 0 1 618,0 280,0 8,0 898,0

49 Walther, Rene' SSC Karlsruhe 900 854 917 919 4 599,3 298,3 7,8 897,5

50 Smasal, Erich KV Liedolsheim 2 896 0 0 0 1 571,0 325,0 2,0 896,0

Nächster Spieltag Finale am 15. April2012



Platz Spieler Verein 1.Spiel 2. Spiel 3. Spiel Halbfinale Spiele Volle Abr. Fehl. Gesamt

51 Fröhlich, Silvio SG Croatia/Rheinau 895 0 0 881 1 599,0 296,0 9,0 895,0

52 Weschenfelder, Uwe 1. HKO Young Stars Karlsruhe 0 895 0 0 1 607,0 288,0 11,0 895,0

53 Rest, Martin KC Schöner Kranz Ubstadt 2 893 0 0 0 1 590,0 303,0 8,0 893,0

54 Brauch, Michael KC Bahnfrei Hemsbach 2 893 0 0 0 1 602,0 291,0 19,0 893,0

55 Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 2 0 892 0 0 1 625,0 267,0 8,0 892,0

56 Riffel, Raimund SSC Karlsruhe 920 860 0 0 2 595,0 295,0 9,0 890,0

57 Schränkler, Sascha KSC 1981 Hockenheim 889 0 0 0 1 606,0 283,0 11,0 889,0

58 Ohlhäuser, Marco KC Olympia Nußloch 0 0 886 0 1 569,0 317,0 3,0 886,0

59 Rupp, Sebastian SKC 1982 Brühl 1 0 884 888 877 3 597,5 288,5 9,5 886,0

60 Brückner, Hans-Jürgen KC Bahnfrei Hemsbach 1 885 0 0 0 1 602,0 283,0 4,0 885,0

61 Braun, Hans Dieter SSC Karlsruhe 0 0 0 0 1 593,0 288,0 15,0 881,0

62 Haaf, Thomas KC TSV Pfedelbach KVS 926 834 0 0 2 588,0 292,0 5,0 880,0

63 Kaiser, Andreas KC Bahnfrei Hemsbach 1 880 0 0 0 1 598,0 282,0 8,0 880,0

64 Siefert, Sven KC Olympia Nußloch 861 897 0 907 2 596,0 283,0 7,5 879,0

65 Frölich, Günter KC 84 Eisingen 0 879 0 0 1 608,0 271,0 15,0 879,0

66 Schwab, Klaus KC 06/Blau Weiß Ketsch 879 0 0 0 1 616,0 263,0 11,0 879,0

67 Seefeldt, Daniel KC TSG Heilbronn 1 KVL 850 905 0 0 2 593,5 284,0 6,0 877,5

68 Brose, Steffen KC Schöner Kranz Ubstadt 2 877 0 0 0 1 579,0 298,0 5,0 877,0

69 Sawusch, Andreas SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 1 0 0 0 0 1 595,0 282,0 5,0 877,0

70 Keller, Thomas KC Schöner Kranz Ubstadt 1 0 882 869 0 2 588,5 287,0 9,5 875,5

71 Kota, Andreas 1. HKO Young Stars Karlsruhe 0 875 0 0 1 577,0 298,0 6,0 875,0

72 Dicken, Michael KC TSG Heilbronn 2 KVL 872 0 0 0 1 590,0 282,0 9,0 872,0

73 Kaiser, Markus KC 84 Eisingen 0 872 0 0 1 599,0 273,0 7,0 872,0

74 Berger, Kurt SSC Karlsruhe 0 815 892 0 3 591,0 280,3 11,0 871,3

75 Loos, Thorsten SG Croatia/Rheinau 871 0 0 0 1 589,0 282,0 5,0 871,0

76 Slomski, Dirk KC Blau Gelb Nußloch 2 857 884 0 0 2 587,0 283,5 6,5 870,5

77 Scheuermann, Andreas SG Croatia/Rheinau 870 0 0 888 1 579,0 291,0 3,0 870,0

78 Mroß, Manuel KC Olympia Nußloch 855 903 850 0 3 594,3 275,0 8,7 869,3

79 Eifler, Sascha KC Blau Gelb Nußloch 2 852 885 0 0 2 593,5 275,0 8,5 868,5

80 Preitauer, Norbert KC TSV Pfedelbach KVS 0 0 867 0 1 574,0 293,0 4,0 867,0

81 Ewald, Tobias TV 1880 Käfertal 867 0 0 0 1 600,0 267,0 9,0 867,0

82 Panic, Stojko KC Bahnfrei Hemsbach 2 864 0 0 0 1 573,0 291,0 5,0 864,0

83 Bauch, Ronny KC TSG Heilbronn 2 KVL 0 864 0 0 1 583,0 281,0 7,0 864,0

84 Wanek, Jürgen SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 2 863 0 0 0 1 607,0 256,0 8,0 863,0

85 Seiderer, Klaus KC 06/Blau Weiß Ketsch 863 0 0 0 1 608,0 255,0 13,0 863,0

- Seite 2 -
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85 Seiderer, Klaus KC 06/Blau Weiß Ketsch 863 0 0 0 1 608,0 255,0 13,0 863,0

86 Müller, Harald KC 06/Blau Weiß Ketsch 860 0 0 0 1 580,0 280,0 7,0 860,0

87 Kühn, Jürgen SSC Karlsruhe 831 827 876 0 4 588,8 266,8 13,3 855,5

88 Schneider, Manuel KC TSG Heilbronn 2 KVL 841 869 0 0 2 579,0 276,0 12,5 855,0

89 Schuck, Martin KC TSV Pfedelbach KVS 833 850 881 0 3 583,7 271,0 8,7 854,7

90 Wölfel, Harald KC TSV Pfedelbach KVS 865 825 871 0 3 589,3 264,3 9,3 853,7

91 Böttcher, Sebastian SKC 1982 Brühl 2 0 853 0 0 1 581,0 272,0 1,0 853,0

92 Simic, Marko 1. HKO Young Stars Karlsruhe 0 853 0 0 1 600,0 253,0 3,0 853,0

93 Ohlhäuser, Sascha KC Olympia Nußloch 852 0 A 0 2 553,0 299,0 9,0 852,0

94 Lindig, Marco KC Schöner Kranz Ubstadt 2 851 0 0 0 1 588,0 263,0 7,0 851,0

95 Bormann, Lars KC Bahnfrei Hemsbach 2 850 0 0 0 1 588,0 262,0 9,0 850,0

96 Pfettscher, Klaus SSC Karlsruhe 838 0 857 0 2 586,5 261,0 14,5 847,5

97 Hauer, Jürgen KC Blau Gelb Östringen 0 847 0 0 1 581,0 266,0 18,0 847,0

98 Bruche, Thomas TV 1880 Käfertal 847 0 0 0 1 587,0 260,0 10,0 847,0

99 Dürr, Gerd KV Liedolsheim 1 846 0 0 0 1 588,0 258,0 6,0 846,0

100 Schwab, Peter KC 06/Blau Weiß Ketsch 844 0 0 0 1 587,0 257,0 10,0 844,0

Nächster Spieltag Finale am 15. April2012



Platz Spieler Verein 1.Spiel 2. Spiel 3. Spiel Halbfinale Spiele Volle Abr. Fehl. Gesamt

101 Lamade, Georg SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 2 842 0 0 0 1 585,0 257,0 10,0 842,0

102 Schmitt, Marcel KC Bahnfrei Hemsbach 1 841 0 0 0 1 569,0 272,0 9,0 841,0

103 Rachel, Thomas SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 1 0 841 E 0 2 587,0 254,0 8,0 841,0

104 Jalowski, Uwe KC Blau Gelb Östringen 0 840 0 0 1 592,0 248,0 17,0 840,0

105 Eppinger, Martin KC Schöner Kranz Ubstadt 1 0 0 839 0 1 555,0 284,0 4,0 839,0

106 Roth, Torsten KSC 1981 Hockenheim 0 838 0 0 1 557,0 281,0 7,0 838,0

107 Capizzi, Josef KC 84 Eisingen 0 836 0 0 1 561,0 275,0 9,0 836,0

108 Assmann, Jürgen KC Schöner Kranz Ubstadt 1 0 0 835 0 1 593,0 242,0 12,0 835,0

109 Ohlhäuser, Rainer KC Olympia Nußloch 0 834 0 0 1 570,0 264,0 4,0 834,0

110 Ehret, Karl-Heinz SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 2 832 0 0 0 1 579,0 253,0 11,0 832,0

111 Feßler, Willi KC Blau Gelb Östringen 0 826 0 0 1 566,0 260,0 13,0 826,0

112 Speiser, Steffen KC TSG Heilbronn 2 KVL 0 823 0 0 1 567,0 256,0 6,0 823,0

113 Geier, Martin TV 1880 Käfertal 816 0 0 0 1 561,0 255,0 9,0 816,0

114 Vetterolf, Jürgen SKC 1982 Brühl 2 810 0 0 0 1 562,0 248,0 13,0 810,0

115 Bökelmann, Bernd TV 1880 Käfertal 810 0 0 0 1 575,0 235,0 8,0 810,0

116 Frey, Uwe SKC 1982 Brühl 2 814 787 0 0 2 556,5 244,0 14,5 800,5

117 Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 1 798 0 0 0 1 552,0 246,0 12,0 798,0

118 Sauer, Marco KC Schöner Kranz Ubstadt 2 794 0 0 0 1 573,0 221,0 16,0 794,0

119 Rempp, Markus SKC 1982 Brühl 2 782 0 0 0 1 556,0 226,0 16,0 782,0

120 Lamade, Otmar KSC 1981 Hockenheim 0 E 0 0 1 0,0 0,0 0,0 0,0

121 Civak, Yasin KSC 1981 Hockenheim 0 A 0 0 1 0,0 0,0 0,0 0,0

122 Schmid, Horst KC TSG Heilbronn 2 KVL A E 0 0 2 0,0 0,0 0,0 0,0

123 Schulz, Steffen KC TSG Heilbronn 2 KVL E 0 0 0 1 0,0 0,0 0,0 0,0

124 Funk, Alexander KC Olympia Nußloch 0 0 E 0 1 0,0 0,0 0,0 0,0

125 Sojat, Marco SG Croatia/Rheinau A 0 0 0 1 0,0 0,0 0,0 0,0

126 Müller, Klauspeter SG Croatia/Rheinau E 0 0 0 1 0,0 0,0 0,0 0,0

127 Rill, Josef SKC 1982 Brühl 2 A 0 0 0 1 0,0 0,0 0,0 0,0

128 Mückenmüller, Matthias SKC 1982 Brühl 2 E 0 0 0 1 0,0 0,0 0,0 0,0

129 Kröner, Rene' SKC 1982 Brühl 2 0 A 0 0 1 0,0 0,0 0,0 0,0

130 Liebscher, Helmut SKC 1982 Brühl 2 0 E 0 0 1 0,0 0,0 0,0 0,0

131 Greulich, Klaus SG Astoria Walldorf/TSV Meckesheim 1 0 0 A 0 1 0,0 0,0 0,0 0,0

132 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
133 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nächster Spieltag Finale am 15. April2012
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